
Rožnov pod Radhoštěm
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

Správní obvod: Rožnov pod Radhoštěm GPS souřadnice: 49.458528N, 18.143020E

Nadmořská výška: 378 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 3 947 ha

Počet obyvatel: 15 915 PSČ: 756 61

Adresa URL: www.roznov.cz Facebook: mesto.roznovpodradhostem

Počet obyvatel obce Rožnov pod Radhoštěm

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 065 6 530 1 058 7 262 15 915

Historie počtu obyvatel obce Rožnov pod Radhoštěm
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 065 6 530 1 058 7 262 -130 15 915
1.1.2023 1 097 6 592 1 087 7 269 -134 16 045
1.1.2022 1 129 6 648 1 089 7 313 -47 16 179
1.1.2021 1 132 6 677 1 061 7 356 -133 16 226
1.1.2020 1 138 6 741 1 052 7 428 -41 16 359
1.1.2019 1 137 6 766 1 044 7 453 -93 16 400
1.1.2018 1 133 6 814 1 045 7 501 -45 16 493
1.1.2017 1 144 6 831 1 028 7 535 -64 16 538
1.1.2016 1 130 6 850 1 030 7 592 -52 16 602
1.1.2015 1 130 6 894 1 003 7 627 -82 16 654
1.1.2014 1 133 6 948 991 7 664 -80 16 736
1.1.2013 1 128 6 981 1 006 7 701 16 816
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